
UCHWAŁA NR XXII/175/2020

RADY GMINY GRUNWALD Z SIEDZIBĄ W GIERZWAŁDZIE

z dnia 27 KWIETNIA 2020

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/222/2017 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 31 marca 2017 r., w sprawie reklam na terenach, budynkach i innych obiektach

i urządzeniach komunalnych oraz pobierania z tego tytułu opłat.

Na podstawie art.15 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) Rada Gminy Grunwald, uchwala co następuje: 

§ 1.  W załączniku 2 Uchwały Nr XXXVIII/222/2017 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 31 marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. podpunkt. nr „1) transparentowe    8 zł za każdy rozpoczęty m  2  /dzień”   zastępuję się podpunktem  

„1) transparentowe    5 zł za każdy rozpoczęty m  2  /dzień”,  

2. podpunkt. nr „3) trwale związane z gruntem 70 zł za każdy rozpoczęty m2/miesiąc” zastępuję się

podpunktem  „3) trwale związane z gruntem 50 zł za każdy rozpoczęty m2/miesiąc”.

§ 2. Pozostała treść załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/222/2017 Rady Gminy Grunwald z siedzibą

w Gierzwałdzie z dnia 31 marca 2017 r. nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 4. Traci moc podpunkt 1 i podpunkt 3 załącznika nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/222/2017 Rady Gminy
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 31 marca 2017 r. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Cecylia Lecewicz - Husar


